

BRDR. HAUGAARD BYG OG RÅDGIVNING ApS

Grønnevang 137
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2021

Mikkel Haugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. HAUGAARD BYG OG RÅDGIVNING ApS
Grønnevang 137
3250 Gilleleje
e-mailadresse: mikkelaygaard@hotmail.com
CVR-nr: 33777086
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark
CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft væsentlige aktiviteter i dette regnskabsår

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er positivt med kr. 425, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med kr. 44.679.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.608	-4.741
Bruttoresultat		-1.608	-4.741
Resultat af ordinær primær drift		-1.608	-4.741
Andre finansielle indtægter		2.033	1.068
Øvrige finansielle omkostninger		0	-650
Ordinært resultat før skat		425	-4.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		425	-4.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		425	-4.323
I alt		425	-4.323

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.848	43.815
Tilgodehavender i alt		45.848	43.815
Likvide beholdninger		2.688	3.608
Omsætningsaktiver i alt		48.536	47.423
AKTIVER I ALT		73.536	72.423

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-124.679	-125.104
Egenkapital i alt		-44.679	-45.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.215	117.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.215	117.527
Gældsforpligtelser i alt		118.215	117.527
PASSIVER I ALT		73.536	72.423

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------